
St
ol

ní
LA

M
PY

 

MODERNÍ A FUNKČNÍ ŘEŠENÍ





 Je čas na další školní rok. Září se rychle při-
bližuje a s ním i začátek rušných školních a studij-
ních dnů. Je načase postarat se o správné osvětlení 
studijního prostoru – pracovního stolu. 

 Stolní lampy jsou velmi důležitým osvětlo-
vacím prvkem v pokojích studentů všech věko-
vých kategorií, od předškoláků až po maturanty 
a vysokoškoláky. Vhodně zvolená stolní lampa 
usnadní proces učení, zvýší pracovní komfort a 
navíc zmenší negativní účinky dlouhých hodin 
strávených u počítače nebo čtením knih. 

 Lampa v dětském nebo puberťáckém pokoji 
má však být nejen účinným osvětlením, ale také 
atraktivním detailem interiéru. Pokud hledáte 
moderní a zároveň funkční stolní lampu, podívejte 
se na naši širokou nabídku. 

Stolní lampy   
od GTV Lighting 

pro každého



TRIT
TRITTON

TRITTON

Stolní lampa 

TRITTON
Moderní a funkční řešení uzavřené do klasické 
podoby.

černá

bílá 

https://orbitvu.co/share/RH4T7oQPE2xVLCQhUz8nqn/5333677/360/view
https://orbitvu.co/share/qdxoNGFbaQ7Pf36BhERJcB/5333660/360/view


TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

TRIT
TRITTON

TRITTON

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

 Nadšenci usínání při světle ocení funkci časo-
vače, který odloží vypnutí lampy o 1 nebo 2 hodiny. 
Díky indukční nabíječce a USB-A 5 V/1 A zásuvce 
na základně TRITTON lze nabíjet jakékoli mobilní 
zařízení. 

Lampa je napájena standardním síťovým na-
pětím pomocí přiloženého zdroje a 100 cm 
dlouhého USB kabelu. 

STUDENÁ 

pro práci 

3 úrovně nastavení jasu 

Indukční nabíječk

Dotykový ovládací panel 

Časovač, který odloží  
vypnutí lampy BÍLÁ 

LB-TRIT6W-00-DECLB-TRIT6W-10-DEC

ČERNÁ

PŘÍKON  
6 W

JAS  
340 lm

3 světlé barvy na výběr 



ONEO
LONEOS

LONEOS

Lampka biurkowa

LONEOS
Jde o elegantní řešení uzavřené  
do moderní podoby. 

černá

https://orbitvu.co/share/bAkQeDcqCVnoWi2K745KqT/5488265/360/view


ONEO
LONEOS

LONEOS

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

 Moderní tvar lampy LONEOS fascinuje svou 
elegancí a moderností. Minimalistický design se 
dokonale osvědčí v místnostech zařízených v mo-
derním stylu. LONEOS se ovládá pomocí doty-
kového panelu, takže je možné snadno zvolit jas a 
barvu světla. 

Lampa je napájena standardním síťovým na-
pětím pomocí přiloženého zdroje a 180 cm 
dlouhého USB kabelu. 

6 úrovně nastavení jasu 

Dotykový ovládací panel 

Časovač, který odloží  
vypnutí lampy 

LB-LON12W-10-DEC

ČERNÁ

PŘÍKON 
12 W

JAS  
700 lm

Spolehlivá kovová konstrukce 

3 světlé barvy na výběr 

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



LINE
LINEAR

LINEAR

Stolní lampa 

LINEAR
Jde o funkční řešení, které je alternativou  
pro klasické stolní lampy. 

černá

bílá

https://orbitvu.co/share/7QCbp79oT9ZCgPCTo7bbc6/5333680/360/view
https://orbitvu.co/share/WPTaXGMoYvu6MBLeBxZxkA/5333664/360/view


LINE
LINEAR

LINEAR

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

 Stolní lampa LINEAR je ideální volbou pro lidi, 
kteří preferují zdrženlivost s doplňky. Lampa je 
vybavena displejem, který zobrazuje okolní teplo-
tu, datum a čas. K dispozici je také funkce budíku. 
Dotykový panel na základně lampy umožňuje na-
stavit intenzitu a teplotu vyzařovaného světla.  

Kromě lampy sada obsahuje i napájecí kabel 
o délce 1,5 m.

Displej: datum, čas, teplota

PŘÍKON 
7 W

JAS  
420 lm

BÍLÁ

LB-LIN7W-00-DEC LB-LIN7W-10-DEC 

ČERNÁ

Nastavitelný jas

00:00

Funkce budíku  
– 7 tónů na výběr 

3 světlé barvy na výběr 

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



LAC
GALACTIC

GALACTIC

Stolní lampa 

GALACTIC
Nabízí moderní a zároveň minimalistický  
design. 

https://orbitvu.co/share/WPTaXGMoYvu6MBLeBxZxkA/5333664/360/view


LAC
GALACTIC

GALACTIC

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

 GALACTIC zaujme svým moderním minima-
lismem. Klasický design lampy bude skvěle vypa-
dat na každém pracovním stole. Ovládání lampy 
usnadňuje dotykový panel na základně, díky kterému 
můžete rychle nastavit intenzitu a teplotu vyzařo-
vaného světla. GALACTIC je vybavená disple-
jem, který zobrazuje okolní teplotu, datum a čas. . 

Kromě lampy sada obsahuje i napájecí kabel o 
délce 1 m.

Displej: datum, čas, teplota

Funkce budíku 

PŘÍKON 
5 W

JAS  
240 lm

LB-GAL5WM0-10 

BÍLÁ

Nastavitelný jas

00:00

3 světlé barvy na výběr 

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



ELIN
HELIN

HELIN

Stolní lampa 

HELIN
Osvědčená a spolehlivá  
konstrukce. 

bílá

modrá

šedá

růžová

https://orbitvu.co/share/YQHJGPWVC273FsuEA7rtd3/5488375/360/view
https://orbitvu.co/share/wvt6GjYsN2V7tSvoSD3erg/5488389/360/view
https://orbitvu.co/share/dhDvP9PdZTvu9LZ8JKRPTW/5488394/360/view

https://orbitvu.co/share/79iAoFpkYt4GAFrhH2Gecj/5488403/360/view


ELIN
HELIN

HELIN

 Lampička vyzařuje světlo neutrální barvy. 

 Malá velikost a bohatství barev lam-
pičky HELIN se bude líbit jak rodičům, tak i 
předškolákům. Lampička vyzařuje světlo s neu-
trální barvou 4000 K, která se doporučuje pro 
výuku psaní a kreslení. 

Lampička je napájena 150 cm dlouhým kabe-
lem, který je součástí sady. 

Barva světla je vhodná pro 
učení a kreslení

LB-HEL6W-00-DEC

BÍLÁRŮŽOVÁ ŠEDÁ

LB-HEL6W-20-DEC LB-HEL6W-15-DEC LB-HEL6W-25-DEC 

MODRÁ

PŘÍKON 
6 W

JAS  
350 lm

- Široký výběr barev 

Spolehlivá konstrukce

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 



LLEY
HALLEY 

HALLEY 

Stolní lampa 

HALLEY 
Nabízí moderní a zároveň  
minimalistický design. 

černá

bílá 

https://orbitvu.co/share/tuhEnWoKg7VGi434Fa4VcR/5341539/360/view
https://orbitvu.co/share/DquPxop5WeJRojwYEwSNyW/5310412/360/view


LLEY
HALLEY 

HALLEY 

 Lampička vyzařuje světlo neutrální barvy. 

 Stolní lampa HALLEY je provedená v mo-
derním a minimalistickém stylu. Štíhlý tvar stíni-
dla harmonicky ladí s velmi flexibilním ramenem 
a základnou. Jednou z předností této lampičky je 
její třístupňová funkce stmívání. Lampa vyzařuje 
neutrální světlo s teplotou 4000 K. 

Lampička je napájena 150 cm dlouhým kabe-
lem, který je součástí sady.

BÍLÁ 

LB-HAL8W-00-DEC LB-HAL8W-10-DEC 

ČERNÁ

3 úrovně nastavení jasu 

Životnost 25 000 

PŘÍKON 
8 W

JAS  
500 lm

Flexibilní rameno  
„Gooseneck“ 

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 



GALE
GALE

GALE

Stolní lampa 

GALE 
Jde o klasickou LED lampu obohacenou  
o několik moderních vylepšení. 

černá

bílá 

https://orbitvu.co/share/MKd7TaaRNZRuM6YEiuWT5W/5333681/360/view
https://orbitvu.co/share/e6mDyqLpkLPMjasXxPRvcT/5333665/360/view


GALE
GALE

GALE

 Funkce lampy GALE jsou ukryty v dotyko-
vém panelu, díky kterému můžeme snadno ovlá-
dat barvu a jas světla. Rameno lampy lze nastavit 
ve 3 rovinách, což v kombinaci s měkkým světlem 
vytváří pohodlné podmínky pro oči. Výrobek má k 
dispozici také časovač a umožňuje nabíjet mobilní 
zařízení – zásuvka USB-A 5 V/1 A. 

Lampa je napájena napájecím zdrojem 
a 150 cm dlouhým USB kabelem, které jsou 
součástí sady.

BÍLÁ 

LB-GAL8W-00-DEC LB-GAL8W-10-DEC

ČERNÁ

PŘÍKON 
8 W

JAS  
550 lm

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

Plynulé nastavení jasu

Dotykový ovládací panel 

Časovač, který odloží  
vypnutí lampy 

Funkce nočního světla 

3 světlé barvy na výběr 

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



ROG
FROGY

FROGY

Stolní lampa 

FROGY 
Nabízí elegantní a velmi funkční design. 

bílá 

https://orbitvu.co/share/jSbVZ2nqrJ8tcU7Y6gtR4N/5333662/360/view


ROG
FROGY

FROGY

 Lampička vyzařuje světlo neutrální barvy.

 FROGY je univerzální lampička vybavená 
1200 mAh baterií. Lze jej namontovat na vodo-
rovné i svislé plochy. Uživatel má k dispozici jedno 
tlačítko. Krátkým dotykem se lampa zapne a vyp-
ne. Delší držení světlo ztlumí a rozjasní. 

Nabíjení se provádí pomocí přiloženého USB 
kabelu.

LB-FRO5W-00-DEC 

BÍLÁ 

PŘÍKON 
5 W

JAS  
300 lm

Plynulé nastavení jasu

Možná instalace na svislé plochy 

Nastavitelné rameno

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 



LOW
FLOWER

FLOWER

Stolní lampa 

FLOWER 
Nabízí důmyslný, ale zároveň umírněný design. 

černá/bílá 

https://orbitvu.co/share/sEuWtJCeHBbBd5DRSN3cmG/5333666/360/view


LOW
FLOWER

FLOWER

 Lampička vyzařuje světlo neutrální barvy.

 FLOWER je přenosná stolní lampa vybavená 
baterií. Její střídmý design se skvěle osvědčí na 
pracovním stole každého teenagera. Lampa nemá 
klasický vypínač, ale dotykový panel s výrazným 
červeným pruhem. Po jeho dotknutí se lampa ply-
nule rozsvítí, aby po chvíli dosáhla svého plného 
výkonu.

Nabíjení se provádí pomocí přiloženého 
150 cm dlouhého USB kabelu.  

LB-FLOW4W-06-DEC  

ČERNÁ/BÍLÁ 

PŘÍKON 
4 W

JAS  
240 lm

Vestavěná baterie 1800 mAh 

Funkce Soft Start 

Dotykový spínač

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 



RESS
BRESSI

BRESSI

Stolní lampa 

BRESSI
Jde o elegantní a funkční řešení uzavřené 
do moderní podoby. 

šedá

černá/zlatá

https://orbitvu.co/share/NpSvtKCbrRXcgctSniHb8E/5488246/360/view
https://orbitvu.co/share/98Zd7cJa9aS5JgGHF5skGe/5293803/360/view


RESS
BRESSI

BRESSI

 Lampa BRESSI je vybavena dotykovým pane-
lem, který umožňuje rychlé nastavení jasu a barvy 
světla. Každý, kdo rád usíná při rozsvíceném světle, 
ocení funkci časovače. Kromě toho má BRESSI in-
dukční nabíječku a zásuvku USB-A 5 V/1 A. 

Lampa je napájena standardním síťovým na-
pětím pomocí přiloženého zdroje a 150 cm 
dlouhého USB kabelu.

PŘÍKON 
8 W

JAS  
450 lm

ČERNÁ/ZLATÁ

LB-BRE8W-11-DEC LB-BRE8W-15-DEC

ŠEDÁ

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

5 úrovně nastavení jasu 

3 světlé barvy na výběr 

Indukční nabíječka 

Dotykový ovládací panel 

Časovač, který odloží  
vypnutí lampy 

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



HITE
ARCHITECTO

ARCHITECTO

Stolní lampa 

ARCHITECTO
Praktické řešení s průmyslovým nádechem. 



HITE
ARCHITECTO

ARCHITECTO

 Moderní stolní lampa ARCHITECTO s 
průmyslovým designem, připomíná kreslící lampy 
používané v konstrukčních kancelářích. Rameno 
lampy je plynule nastavitelné v každé rovině. Vy-
zařované světlo má neutrální barvu a poměrně vy-
sokou intenzitu, kterou lze snížit na polovinu. 

Lampa je napájena standardním síťovým na-
pětím pomocí přiloženého zdroje a 150 cm 
dlouhého USB kabelu.

PŘÍKON 
8 W

JAS  
600 lm

BÍLÁ

LB-ARCH8W-00 LB-ARCH8W-10 

ČERNÁ

 Lampička vyzařuje světlo neutrální barvy. 

Montáž na pracovní desky  
o tloušťce 10-50 mm 

Plynulé nastavení ramene 

Neutrální barva světla  
vhodná ke čtení a učení 

10-50

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 



RIO
RIO

RIO

Stolní lampa 

RIO
Jde o ergonomický a osvědčený design.

bílá

modrá

https://orbitvu.co/share/Gt7rRXNDKyunENbekEK5No/5488319/360/view
https://orbitvu.co/share/tC8HULZFBo2gHpqVQw2JH5/5488300/360/view


učení a čtení 

RIO

RIO

 RIO je klasická stolní lampa v retro stylu. 
Design velmi silně odkazuje na 80-90 léta 20. 
století. Ohebné rameno je zakončené kovovým 
stínidlem s prostorem pro jeden světelný zdroj 
se závitem E27. Kolébkový spínač je zapuštěn 
ve stabilní základně. 

Lampa je napájena 150 cm dlouhým kabelem, 
který je součástí sady. 

Libovolný zdroj světla

LB-RIOE27-40

MODRÁČERNÁ ČERVENÁ

LB-RIOE27-20 LB-RIOE27-42 LB-RIOE27-10 

BÍLÁ

Velikost závitu - E27

Spolehlivá konstrukce

Nastavitelné rameno

 Možnost použití libovolné žárovky (se závitem 
E27) vám umožní nastavit si jas a barvu světla sami.



ACTI
 GALACTIC 

 GALACTIC 

Stolní lampa 

GALACTIC 
Jde o jednoduchý tvar s netradiční  
povrchovou úpravou.

3 W

5 W

https://orbitvu.co/share/tuPKcMiJpnnZFQyRweNHFg/5488357/360/view
https://orbitvu.co/share/tPe5tKaqkdshyrWJAk3d3H/5488367/360/view


ACTI
 GALACTIC 

 GALACTIC 

 GALACTIC se základnou měnící barvy je 
zábavná stolní lampa pro uživatele všech věkových 
kategorií! Základna může svítit libovolnou, uživate-
lem nastavenou barvou, zatímco hlavní zdroj vy-
zařuje světlo s neutrální barvou 4000 K. Vestavěná 
lithiová baterie umožňuje lampu kamkoli přenášet. 

LED lampa s baterií, dobíjená USB kabelem.

PŘÍKON 
3 W 
5 W

JAS  
120 lm 
240 lm

BÍLÁ 5 W

LB-GAL5WRU-10 LB-GAL3WRU-10 

ČERNÁ 3 W

 Lampička vyzařuje světlo neutrální barvy. 

1000 mAh lithiová baterie 

Nastavitelná barva podsví-
cení základny

Nastavitelné rameno

5 úrovně nastavení jasu 

1000

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 



KAR
HIKARI

HIKARI

Stolní lampa 

HIKARI 
Jde o nadčasovou klasiku uzavřenou  
ve střídmém tvaru. 

černá

bílá

https://orbitvu.co/share/bcky8xueuyKX3Lg2HkgJjh/5488278/360/view
https://orbitvu.co/share/7CuXNmTJjEAJeCocGkr2zV/5488340/360/view


KAR
HIKARI

HIKARI

 HIKARI je klasická stolní lampa s moderním 
nádechem. Dotykový panel umožňuje snadné na-
stavení jasu a změnu barvy světla. Rameno lampy 
lze nastavit ve 3 rovinách, což v kombinaci s nebli-
kajícím světlem umožňuje vytvořit pohodlné pod-
mínky pro oči. 

Lampa je napájena standardním síťovým na-
pětím pomocí přiloženého zdroje a 120 cm 
dlouhého USB kabelu.

PŘÍKON 
6 W

JAS  
400 lm

BÍLÁ

LB-HIK6WCCT-00 LB-HIK6WCCT-10 

ČERNÁ

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

3 úrovně nastavení jasu 

Dotykový ovládací panel 

Přídavná USB zásuvka pro nabíjení 
mobilních zařízení

3 světlé barvy na výběr

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



IZUKA

ZUK
IZUKA

Stolní lampa 

IZUKA  
Jde o nadčasově módní klasický tvar,  
spojený s moderností a funkčností. 

černá

bílá 

https://orbitvu.co/share/RUBbVHiysSBwgCTGkf5Eeh/5488292/360/view
https://orbitvu.co/share/PsM9RZ4HezrEPRmAxKXcZn/5488325/360/view


IZUKA

ZUK
IZUKA

 Lampa IZUKA má třístupňové nastavení jasu 
a možnost změny barvy světla. Všechny funkce se 
ovládají z dotykového panelu umístěného na základ-
ně. Víme, že v dnešní době má každý alespoň jed-
no mobilní zařízení, například telefon, tablet nebo 
sluchátka. A proto jsme do základny IZUKA umístili 
indukční nabíječku a zásuvku USB-A 5 V/1 A. 

Lampa je napájena standardním síťovým na-
pětím pomocí přiloženého zdroje a 120 cm 
dlouhého USB kabelu.

PŘÍKON  
6 W

JAS  
400 lm

BÍLÁ 

LB-IZK6WCCT-00 LB-IZK6WCCT-10

ČERNÁ

 Dotykový panel na základně lampy umožňu-
je nastavit jas a barvu světla tak, aby vyhovovalo 
prováděné práci:

Dotykový ovládací panel 

Přídavná USB zásuvka pro nabíjení 
mobilních zařízení

3 úrovně nastavení jasu 

Indukční nabíječka 

3 světlé barvy na výběr 

TEPLÁ 

pro relaxaci

NEUTRÁLNÍ 

učení a čtení 

STUDENÁ 

pro práci 



1
Podporujeme ekologické postoje.  

Jsme odborníci na výrobu LED  

osvětlení. 

Nabízíme nejkompletnější portfólio 

na trhu, které se skládá z více než 

6300 výrobků. Náš široký sortiment 

zahrnuje skupiny výrobků, jako je 

investiční, dekorativní a nábytkové 

osvětlení. 

6300

Výrobky s logem GTV jsou přítom-

ny na více než 70 trzích, Evropě, 

Asii, Americe a Africe.

70

Funkční a moderní řešení 

dodáváme už 25 let. 

25



ul. Przejazdowa 21 
05-800 Pruszków
Poland

fax: +48 22 444 75 01
e-mail:  oswietlenie@gtv.com.pl 

east.lighting@gtv.com.pl
www.gtv.com.pl

+48 22 44 47 595

+48 22 44 47 366  
+48 22 44 47 287

+48 22 44 47 394

+48 22 44 47 379

+420 591 160 091

+48 22 44 47 338

+48 22 44 47 288  
+48 22 44 47 552

+48 22 44 47 251

тел: 8-495-640 15 88

GTV Croatia d.o.o 
Kovinska 4a, 10000 Zagreb 
Hrvatska 
+ 385 1 798 8089
GTV Czech Distribution s.r.o. 
CTPark Ostrava, Na Rovince 879 
720 00 Ostrava-Hrabová 
Česká republika 
+420 591 160 091 
objednavky.ostrava@gtv.com.pl
GTV España Herrajes e Iluminación, S.L. 
Avenida Aragón 30, Planta 8  
46021 Valencia (España) 
+ 34 961 134 441 
+ 48 22 44 47 377 
gtv@gtv.es

Follow us on


	Przycisk 2: 
	Przycisk 3: 
	Przycisk 5: 
	Przycisk 6: 
	Przycisk 7: 
	Przycisk 9: 
	Przycisk 10: 
	Przycisk 12: 
	Przycisk 11: 
	Przycisk 13: 
	Przycisk 14: 
	Przycisk 15: 
	Przycisk 16: 
	Przycisk 17: 
	Przycisk 18: 
	Przycisk 19: 
	Przycisk 20: 
	Przycisk 21: 
	Przycisk 22: 
	Przycisk 23: 
	Przycisk 24: 
	Przycisk 25: 
	Przycisk 26: 
	Przycisk 27: 
	Przycisk 28: 
	Przycisk 29: 


